195030, г.Санкт-Петербург,
вн.тер.г. муниципальный округ Ржевка,

пр-кт Наставников, д.47, к.2, литера А, кв.68
Е-mail: fprspb@mail.ru Тел. +7 (921) 913-8008

https://powerliftingfed.spb.ru

ИНН 7801103258 · КПП 780601001 · р/с 40703810032440000041 · Банк ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" · к/с 30101810600000000786 · БИК 044030786

Региональная общественная организация «Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга»
(РОО «Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга»)

ПРИКАЗ

29.05.2025 №8

О взносах за участие в Турнире по пауэрлифтингу «Белые ночи» среди силовых структур Российской
Федерации, посвященном 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 12.06-
15.06.2025

На основании п.3 Протокола заседания Президиума РОО «Федерация пауэрлифтинга Санкт-
Петербурга» от 29.05.2025 №15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие индивидуальные заявочные взносы за участие в Турнире по пауэрлифтингу
«Белые ночи» среди силовых структур Российской Федерации, посвященном 80-летию Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 12.06-15.06.2025, за каждого участника в каждой
дисциплине:
− Мужчины/женщины - 1000 (Одна тысяча) руб.

2. Освободить от оплаты индивидуального заявочного взноса:
− Участников, имеющих звания «Заслуженный мастер спорта» по пауэрлифтингу, «Мастер спорта

международного класса» по пауэрлифтингу;
− Участников в дисциплине «жим классический для лиц с поражением ОДА».

3. Установить условия возврата оплаченного индивидуального заявочного взноса:
− Если участник сообщил об отказе от участия до 04.06.2025г. включительно, взнос возвращается в

полном размере;
− Если участник сообщил об отказе от участия в период с 05.06.2025г. по 11.06.2025г. включительно,

взнос возвращается с удержанием 500 р.;
− Если участник сообщил об отказе от участия в период с 12.06.2025г. по 15.06.2025г., а также в

случае неявки на Турнир без предварительного уведомления, взнос не возвращается.
4. Опубликовать копию приказа на официальном сайте РОО «Федерация пауэрлифтинга Санкт-

Петербурга». Срок исполнения - 02.06.2025.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Президента РОО «Федерация пауэрлифтинга Санкт-

Петербурга» Ю.А.Вавилову.

Президент Ю.А.Вавилова

mailto:fprspb@mail.ru
https://powerliftingfed.spb.ru